
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 

ПоО КП О

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении решений 
муниципальной аттестационной 
комиссии по проведению аттестации 
кандидатов на должность руководителя муниципальной 
образовательной организации и руководителей муниципальных 
образовательных и организаций Невьянского городского округа

№ документа Дата составления

8 1 - д 16.02. 2022

На основании решения Муниципальной аттестационной комиссии по 
проведению аттестации кандидатов на должность руководителя 
муниципальной образовательной организации и руководителей 
муниципальных образовательных и организаций Невьянского городского 
округа (протокол № 2 от 16 февраля 2022 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать соответствующей занимаемой должности «руководитель» 
кандидата на должность руководителя Густокашину Ларису Викторовну, 
временно исполняющего обязанности заведующего Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 13 
«Журавушка» Невьянского городского округа, на срок с 16 февраля 2022 
года по 16 февраля 2023 года.

2. Признать не соответствующей занимаемой должности «руководитель» 
заведующего Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 
учреждением Невьянского городского округа детский сад №22 «Калинка» 
поселка Калиново Прокопову Галину Викторовну с момента окончания срока 
действия аттестационного листа от 25.02.2021 № 19.

3. Направить заведующего Муниципальным бюджетным дошкольным 
образовательным учреждением Невьянского городского округа детский сад 
№22 «Калинка» поселка Калиново Прокопову Галину Викторовну на курсы 
повышения квалификации с последующей переаттестацией в срок до
16.02.2023.

4. Контроль исполн 
управления образования

Исполняющий 
начальника управления 
Невьянского городского

на заместителя начальника 
Геннадьевну.

С.Л. Матвеева


